
ř
í
í
íí Obec Dříteč

533 05 Dříteč č.p. 116
okres pardubice

Tel, Fax.: 466 931 162
e-mail : obec@,dritec.cz

ICO: 00273546

www.dritec.cz

Dne: 29. ěewna2017

Věc: Usnesení ze zasedání zastupitelswa OBCE DŘÍTEČ konaného dne 29. června 2017
od 20 hod.

Místo konání: zasedaci místnost obecního úřadu Dříteě

Usnesení č.312017

Zastupitelstvo Obce Dříteč po projednání

schvaluje

1) Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o ňízeni věcného břemene a smlouvy o právu provést
stavbu é. \I-12-20l5956lVB/0l (nánev stavby: Dříteě p.é, 474l1-Yalenta-knn) se spol. ČEZ
Distribuce, a.s.,IC 24729035, sídlo Teplická874/8, Děěín IV- Podmokly

2) Dovyřazení obecního majetku z účetnictví v pořizovací hodnotě ve výši 7.670,- Kč v návaznosti
na inventarizaci majetku zarok2016 provedenou ve dnech 7,1I.2016 až3L1.20I7

3) Závéreěný účet a úěetrrí závěrku Obce Dříteě zarok 2016 věetně Zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření obce Dříteě zarck20I6 ze dne 8,2.2017 bezzjišténých vad a nedostatků bezýhrad

4) Závéreěný účet a účetní závérku Základní školy a mateřské školy Dříteě, okres Pardubice
(akožto příspěvkové organizace ňizené obci) za rok 2016 bezýhrad
Výsledek hospodaření příspěvkové otganizace ňizené obcí Základní školy a mateřské školy
Dříteč, okres Pardubice, ve výši - 62.903,39 Kě za rok 2016bezýhrad
Vyhlášení záměru podle § 39 zákona ě. 12812000 Sb., o obcích, o v}půjčce prostor obecní
knihovny nachéaející se v přízemí budovy ě,p. 49 na pozemku st. č. parc. 29lI v k,ú. Díiteě za
účelem vYuky dětí hře na hudební nástroje

7) Uzavření smlouvy s p. Janem Troníčkem o prodeji obecního pozemku č. parc. 618142 o ýměře 1

m2, nově vzniknuvšího dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku a změnu hranice
pozemku é.352-6412010 ze 17.8,2010 za částku 100,- Kč/m2

5)

6)

8) Uzavření smlouvy spi, Zuzanou Kaparovou o prodeji obecního pozemku ě. parc.
qýměře 2 m2, nově vzniknuvšího dle geometrického planu pro rozdělení pozemku
hranice pozemku é.352-64/2010 ze 17,8.2010 začástku 100,- Kč/m2

9) Uzavíeni smlouvy s pí. Milenou Tobiáškovou o prodeji obecního pozemku č. parc. _

qýměře 15 m2, nově vzniknuvšího dle geometrického plránu pro rozdělení pozemku

618/40 o
a zménu

I020l15 o
. a změnu

hranice pozemku ě.352-6412010 ze I7 .8.2010 za ěástku I00,- Kě/m2
10) Uzavření smlouvy s manžely pí. Markétou Slee a p. Jonathanem Julianem Slee o prodeji

obecního pozemku č. parc. 618139 o qýměře 77 m2, nově vzniknuvšího dle geometrického plánu
pro rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku ě.352-6412010 ze 17.8.2010 za částku l00,-
Kě/m2 včetně ňizenivěcného břemene inženýrské sítě

11) Vyhlášeni záméru dle § 39 zilkona o obcích, o prodeji obecního pozemku, nově vzniknuvšího dle
geometrického plánu pro rozdělení pozemku a zménu hranice pozemku ě, 352-64/2010 ze
I7 .8.2010 a to konkrétně pozemku geometric§ým plánem oznaěovaného č. parc. 619113 o ýměře
32 m2 za aenul stanovenou maleclglm posudkem, tj. l00,- Kélm2 včetně případného zíízení
věcného břemene inženýrské sítě

12) Rozpoětové opatření ě. 9/2017
13) Celkové příjmy arydaje po 9. úpravě rozpočtu ve ýši:

Příjmy: 10.265.988,-Kě
Výdaje: 9,243,988,-Kě

Usnesení č.3/2077 Stránka 1



Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax,: 466 93I 162
e-mail: obec@dritec.cz

ICO: 00273546

www.dritec.cz

1$ ŽádostJana Šaravce na úpravu Zmény č. 1 územního plánu obce Dříteě (změnamax, koeficientu
zastavění stavebního pozemku pro zastavitelnou plochu a.I2 z hodnoty max. ,0,2 na max. 0,35
(kapitola c.2Yymezení zastavitelných ploch a ploch přestavby * textová část UP) a v kapitole f;
textové části UP doplnění podmínek využití pro plochu s rozdílným způsobem vyltžiti
,,tělovýchovná a sportovnízařizeni - OS" takto: v přípustném vytlžiti bude upraven text čtvrté
odtážky - namísto textu ,,stavby a zařízení pro veřejné stravování - občerstvení apod." bude
uveden text: ,,stavby azařizeni pro veřejné stravování a ubytování").

bere na vědomí:

15) Písemnou žádost ředitelky Základni školy a mateřské školy Dříteč, okres Pardubice, o umístění
závory na prostranství před budovou školy

16) Písemnou žádost ředitelky Základni školy a mateřské školy Dříteč, okres Pardubice, o zajištění
snížení nejvyšší povolené rychlosti před budovou školy ve Dřítěi z 50 km na 30 km v hodině

17) Písemnou žádost Šárky lrochrázkové o prodeji ěásti obecního pozemku ě. parc. I025lI
(odsouhlaseno za splnění předpokladu úhrady veškeých nákladů s prodejem předmětného
pozemku souvisejících ze strany žadate|ky)

18) Rozpoětové opatření é. 8/2017

t9) Závérečný úěet svazku obcí řIradubická labská zarok20l6

(l,eďrl*w'
Mgr. Jana Radilová
místostarosta obce

Usnesení č,3/2017 Stránka 2


